

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.O)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาดาล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร  
สถานีที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลความเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลความเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							25,899.50	
5.14	ท่อ พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (หางไม้หัว)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			3,680.00	เมตร
5.15	ท่อ พีวีซี ขนาด ๑3 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (หางไม้หัว)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			7,800.00	เมตร
5.16	เสาหล่อเท้าของคาง ขนาด ๑15 มม. รวมท่อร้อยสายรีด	22.00	เมตร		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			3,000.00	เมตร
5.17	แผงของคาง ขนาด ๑15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			960.00	เมตร
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 5)</b>							<b>41,339.50</b>	
6	<b>งานฐานรากถังกรอง (ชนิดไม่ตอกเข็ม)</b>								
6.1	ชุดดิน	0.34	ลบ.ม.		-	148.00		50.32	ชุดดิน
6.2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.26	ลบ.ม.		373.00	96.98		122.72	ทรายหยาบอัดแน่น
6.3	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	0.46	ลบ.ม.		1,820.00	837.20		977.96	คอนกรีตหยาบ 1:2:4
6.4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.		315.00	472.50		672.00	ไม้แบบหล่อคอนกรีต
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>1,823.00</b>	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบดล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,823.00	
6.5	ตะปู	0.50	กก.	35.00	17.50	-	-	17.50	
6.6	เหล็ก RB ขนาด ๑ 9 มม.	0.019	ตัน	21,588.00	410.17	4,100.00	77.90	488.07	ราคาเฉลี่ยตลาด
6.7	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	43.00	21.50	-	-	21.50	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 6)</b>							<b>2,350.07</b>	
7	งานสังกรงสนิมเหล็ก								
7.1	สังกรงสนิมเหล็กสำหรับโครงระบอก ขนาด ๑ 1.15 มม. พร้อมอุปกรณ์กรอง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	ประเมินราคา
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 7)</b>							<b>55,000.00</b>	
8	งานอุปกรณ์ระบบท่อจ่ายน้ำไปยังกรองภายในและนอกถัง								
8.1	ท่อเหล็กอานสี่เหลี่ยม ขนาด ๑ 3 นิ้ว	2.00	เมตร	430.00	860.00	175.00	350.00	1,210.00	ประเมินราคา
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>1,210.00</b>	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 6/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบดาคาล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	8.2 ท่อ พีวีซี ขนาด ๑ 3 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	เมตร	96.75	193.50	75.00	150.00	1,210.00	
	8.3 ข้อต่ออีโบลท์ ขนาด ๑ 3 นิ้ว	2.00	ชุด	350.00	700.00	360.00	720.00	343.50	ราคาพิเศษราคา
	8.4 ช้องฉวม ขนาด ๑ 3 นิ้ว (เหล็ก)	6.00	อัน	374.00	2,244.00	-	-	1,420.00	พิเศษราคา
	8.5 ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด ๑ 3 นิ้ว	6.00	ชุด	1,600.00	9,600.00	600.00	3,600.00	2,244.00	พิเศษราคา
	8.6 ยูเนียน ขนาด ๑ 3 นิ้ว (เหล็ก)	3.00	อัน	684.00	2,052.00	360.00	1,080.00	13,200.00	พิเศษราคา
	8.7 นิปเปิล ขนาด ๑ 3 นิ้ว (เหล็ก)	14.00	อัน	276.00	3,864.00	360.00	5,040.00	3,132.00	พิเศษราคา
	8.8 ข้อต่อสามทาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว (เหล็ก)	4.00	อัน	523.00	2,092.00	-	-	8,904.00	พิเศษราคา
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 8)							2,092.00	
9	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า							32,545.50	
	9.1 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมแปร์ 220 โวลท์	1.00	ชุด					9,500.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 9)							9,500.00	

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นผู้ติดตั้ง